
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

от 23.04.2025                                                                                                                             № 664 

г. Кореновск 

 

«О переименовании управления архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального образования Кореновский район и 

внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Кореновский район от 31 марта 2021 года №72 «О переименовании отдела 

архитектуры и градостроительства администрации муниципального 

образования Кореновский район и утверждении Положения об 

управлении архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования Кореновский район» 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 2 июля 2004 года 

№ 743-КЗ «Об установлении границ муниципального образования Кореновский 

район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его 

составе муниципальных образований — городского и сельских поселений — и 

установлении их границ», Уставом муниципального образования Кореновский 

муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального 

образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ: 

1. Переименовать управление архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального образования Кореновский район в 

управление архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края. 

2. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский 

район от 31 марта 2021 года №72 «О переименовании отдела архитектуры и 

градостроительства администрации муниципального образования 

Кореновский район и утверждении Положения об управлении архитектуры и 

градостроительства администрации муниципального образования 

Кореновский район» следующие изменения: 

2.1. В наименовании, тексте решения и Приложения к нему слова 

«Кореновский район» заменить словами «Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края» в соответствующем падеже. 



2 

3. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета муниципального 

образования Кореновский район от 31 марта 2021 года №72 «О 

переименовании отдела архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования Кореновский район и утверждении Положения 

об управлении архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования Кореновский район». 

4. Отделу по взаимодействию с представительным органом 

администрации муниципального образования Кореновский муниципальный 

район Краснодарского края (Антоненко) официально обнародовать настоящее 

решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета 

муниципального образования Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования 

Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края 

И.А. Максименко 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края 

В.В. Слепухин 


